
 

 

 

PORTARTA Nº 13/2025  

 

NOMEAR A SRA. SHEILIANE FERNANDES 

MENDES DO CARGO DE ASSESSORA DE 

IMPRENSA, E DA OUTRAS PROVIDÊNCIAS.  

 

A PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE GENERAL SAMPAIO, Estado do 

Ceará, Sra. DIERNIS SAMARA PEIXOTO GAMA, no uso de suas atribuições a que lhe 

confere a Lei Orgânica do Município e a Lei no 860/2024 do dia 17 de janeiro de 2024 e dá 

outras providências. 

 

RESOLVE:  

Art. 1o. Nomear a Sra. SHEILIANE FERNANDES MENDES, portador do CPF 

037.748.923-93, do cargo de ASSESSORA DE IMPRENSA, nos termos da Lei Municipal 

n" 860/2024, de 17 de janeiro de 2024. 

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em 

contrário.  

 

REGISTRE-SE,  

PUBLIQUE-SE E  

CUMPRA-SE 

 

CÂMARA MUNICIPAL DE GENERAL SAMPAIO-CE, 01 DE OUTUBRO DE 2025  

 

 

DIERNIS SAMARA PEIXOTO GAMA 

Presidente 


		2025-10-09T15:12:23-0300
	DIERNIS SAMARA PEIXOTO GAMA:03977747371




